
SERBEST BÖLGELER TİCARET HACMİNİN ÜLKE GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI

BREAKDOWN OF THE TRADE VOLUME OF TURKISH FREE ZONES BY COUNTRY GROUPING

Tablo 4

Table 4

ÜLKE GRUBU DEĞİŞİM DEĞİŞİM DEĞİŞİM

Country Grouping Change Change Change

(1.000$) 2021 2022 % 2021 2022 % 2021 2022 %
AB (27) ÜLKELERİ

EU (27) COUNTRIES

DİĞER AVRUPA (AB HARİÇ)

OTHER EUROPE (EXC. EU)

DİĞER ASYA

OTHER ASIA

YAKIN VE ORTA DOĞU

NEAR- AND MIDDLE EAST

KUZEY AMERİKA

NORTH AMERICA

LATİN AMERİKA VE KARAYİPLER

LATIN AMERICA AND THE CARIBBEAN

KUZEY AFRİKA

NORTH AFRICA

DİĞER AFRİKA

OTHER AFRICA

AVUSTRALYA VE YENİ ZELANDA

AUSTRALIA AND NEW ZEALAND

DİĞER ÜLKELER

OTHER COUNTRIES

SERBEST BÖLGELER

TURKISH FREE ZONES

TÜRKİYE

TURKEY

TOPLAM

Total
10.538.266 14.962.396 42,0 14.079.833 17.860.491 26,9 24.618.099 32.822.887 33,3

3.465.627 3.807.790 9,9 4.325.235 6.429.809 48,7 7.790.862 10.237.599 31,4

61.635 69.300 12,4 73.884 73.334 -0,7 135.519 142.634 5,3

58.079 123.763 113,1

37.605 41.404 10,1 67.618 97.599 44,3 105.223

8.127 35.864 341,3 49.952 87.900 76,0

139.003 32,1

12.105 49.822 311,6 181.941 233.553 28,4 194.046 283.374 46,0

179.564 210.321 17,1 514.596 516.040 0,3 694.161 726.361 4,6

1.442.162 2.042.264 41,6

135.059 169.963 25,8 334.894 433.119 29,3 469.953

392.560 697.186 77,6 1.049.602 1.345.078 28,2

603.083 28,3

821.834 1.106.999 34,7 1.159.557 1.264.619 9,1 1.981.391 2.371.618 19,7

4.106.831 115,9

1.835.104 2.774.054 51,2 566.741 845.636 49,2 2.401.845 3.619.690 50,7

889.530 2.937.635 230,2 1.012.323 1.169.195 15,5 1.901.852

2.699.518 3.062.058 13,4 4.743.490 5.364.609 13,1

BÖLGELERE GİRİŞ BÖLGELERDEN ÇIKIŞ TOPLAM

Inflow to Zones Outflow from Zones Total

7.443.007 8.426.667 13,2
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ÜLKE GRUBU BÖLGELERE GİRİŞ PAY BÖLGELERDEN ÇIKIŞ PAY TOPLAM PAY

Country Grouping Inflow to Zones Share Outflow from Zones Share Total Share

(1.000$) 2022 % 2022 % 2022 %
AB (27) ÜLKELERİ

EU (27) COUNTRIES

DİĞER AVRUPA (AB HARİÇ)

OTHER EUROPE (EXC. EU)

DİĞER ASYA

OTHER ASIA

YAKIN VE ORTA DOĞU

NEAR- AND MIDDLE EAST

KUZEY AMERİKA

NORTH AMERICA

LATİN AMERİKA VE KARAYİPLER

LATIN AMERICA AND THE CARIBBEAN

KUZEY AFRİKA

NORTH AFRICA

DİĞER AFRİKA

OTHER AFRICA

AVUSTRALYA VE YENİ ZELANDA

AUSTRALIA AND NEW ZEALAND

DİĞER ÜLKELER

OTHER COUNTRIES

SERBEST BÖLGELER

TURKISH FREE ZONES

TÜRKİYE

TURKEY

TOPLAM

Total
14.962.396 100 17.860.491 100 32.822.887 100

31,2

69.300 0,5 73.334 0,4 142.634 0,4

3.807.790 25,4 6.429.809 36,0 10.237.599

0,4

35.864 0,2 87.900 0,5 123.763 0,4

41.404 0,3 97.599 0,5 139.003

0,9

210.321 1,4 516.040 2,9 726.361 2,2

49.822 0,3 233.553 1,3 283.374

1,8

697.186 4,7 1.345.078 7,5 2.042.264 6,2

169.963 1,1 433.119 2,4 603.083

7,2

2.774.054 18,5 845.636 4,7 3.619.690 11,0

1.106.999 7,4 1.264.619 7,1 2.371.618

12,5

3.062.058 20,5 5.364.609 30,0 8.426.667 25,7

2.937.635 19,6 1.169.195 6,5 4.106.831
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